
TLF

970 825 29

922 00 970

911 23 640

916 90 364

997 25 051

472 94 274

410 20 298

959 25 397

920 47 377

TLF

922 45 157

456 87 363

900 89 534

469 47 610

470 47 610

902 91 558

920 47 377

TLF

922 45 157

469 47 610

988 53 002

944 98 119

996 46 699

968 59 349

900 10 049

930 41 035

TLF

900 11 665

991 08 137

984 52 034

920 49 989

936 57 134

975 66 707

909 18 828

902 83 100

930 41 035

TLF

943 29 070

 951 85 489

968 73 121

412 59 517

932 18 887

948 46 691

KONTAKTPERSONER SESONGEN 2018-2019

janlotze@gmx.de

SPORT. HEROS 2

KLUBB

Eirik Ansnes eirik@fokusbtk.no

TRONDHEIM  BTK Somjit Werstad swerstad@gmail.com

HARESTUA IL-BTG

KONTAKTPERSON

EIKER BTK Jan Sandberg eikerbtk@gmail.com

Anders Brennhagen

anders.brennhagen.1995@gmail.com

anders.brennhagen.1995@gmail.com

B-72 

DAMESERIEN
KLUBB

2. DIVISJON AVD. A

Andreas Bangsund 

Jan Ove Pedersen 

Gisle Haugen 

gchris1@online.no

ludvig.uddeholt@nordkinnam.no

E-POST

FOKUS BTK

NOTODDEN BTK Joanna Sierputowska joanna.sierputowska@kongsberg.kommune.no

joe.amundsen@outlook.com

FORENBU BTK Dag Tvervaag dag.tvervaag@bilguss.no

eirik@fokusbtk.no

B-72

magnus@vikstrom.no

BODØ BTK

FORNEBU BTK 2

hardangerbtk@gmail.com

Joe Amundsen

NORGES BORDTENNISFORBUND

1. DIVISJON
KLUBB

FOKUS BTK

KJELSÅS BTK Magnus Vikstrøm

STIGA-LIGAEN 
KLUBB KONTAKTPERSON E-POST

OSLO BTK Jan Berner jan.berner@olympian.org

FORNEBU BTK

Ghassan Chaer Ghassan.chaer@bordtennis.no

NIDAROS BTK Tor-Arne Jensen tor-arne@alpha-aksepta.no

KONTAKTPERSON E-POST

Eirik Ansnes 

B-72 2

Anders Brennhagen

LAKSEVÅG BTK Otto Inge Aase Hatlebakk otto.h@laksevagbtk.no

STORD BTK

SPORT. HEROS

JEVNAKER BTK 

Atle Irgens

Øystein Bakke

Olof Gøtestam 

atle.irgens@sklbb.no

bakke87@hotmail.com

olofgotestam@gmail.com

KONTAKTPERSON

Anders Hovden


Helge Heienberg 

Gunnar Ingebrigtsen

DRAMMEN BTK Jan Lotze

KLUBB

LAKSEVÅG BTK 2

E-POST

tom.buettner@gmail.com

jan-ove@nenett.no

anders.hovden@idrettsforbundet.no

BERGEN HIL

FORNEBU BTK 3

HUSØY OG FOYNLAND IF

NOTODDEN BTK

SKIEN BTK

Gunnar Christiansen

Ludvig Uddeholt

Tom Buettner

helgeh@outlook.com

HGIS@sykehuspartner.no

gunnar.ingebrigtsen@nb.noRANA BTK

Mattias Wallin

Knut Arne Smestad

Arild Knudsen

Gard Olsen

E-POST

arildknudsen@hotmail.no

gard.olsen@telia.no

andreas.bangsund@fosby.no

NTNUI 

OPPEGÅRD IL-BTG

SARPSBORG BTK

KONTAKTPERSON

FOKUS BTK 2

HAM-KAM BTK

Mattias_wallin88@hotmail.com

knutarnesmestad@hotmail.com

SERIEKONTAKT

Eskil Lindholm Eskil_L@hotmail.com

SERIEKONTAKT Ghassan Chaer Ghassan.chaer@bordtennis.no

SERIEKONTAKT Kenneth Zeiffert kenneth_zeiffert@hotmail.com

SERIEKONTAKT Kenneth Zeiffert kenneth_zeiffert@hotmail.com

2. DIVISJON AVD. B

HARDANGER BTK

Anders Brennhagen 

Andreas Wiik

Daniel Malmberg 

Jack Feng

anders.brennhagen.1995@gmail.com

andreas@bodobtk.no

dmalmber@gmail.com

mailto:janlotze@gmx.de
mailto:eirik@fokusbtk.no
mailto:swerstad@gmail.com
mailto:eikerbtk@gmail.com
mailto:anders.brennhagen.1995@gmail.com
mailto:anders.brennhagen.1995@gmail.com
mailto:gchris1@online.no
mailto:ludvig.uddeholt@nordkinnam.no
mailto:joanna.sierputowska@kongsberg.kommune.no
mailto:joe.amundsen@outlook.com
mailto:dag.tvervaag@bilguss.no
mailto:eirik@fokusbtk.no
mailto:magnus@vikstrom.no
mailto:hardangerbtk@gmail.com
mailto:jan.berner@olympian.org
mailto:Ghassan.chaer@bordtennis.no
mailto:tor-arne@alpha-aksepta.no
mailto:otto.h@laksevagbtk.no
mailto:atle.irgens@sklbb.no
mailto:bakke87@hotmail.com
mailto:olofgotestam@gmail.com
mailto:tom.buettner@gmail.com
mailto:jan-ove@nenett.no
mailto:anders.hovden@idrettsforbundet.no
mailto:helgeh@outlook.com
mailto:HGIS@sykehuspartner.no
mailto:gunnar.ingebrigtsen@nb.no
mailto:arildknudsen@hotmail.no
mailto:gard.olsen@telia.no
mailto:andreas.bangsund@fosby.no
mailto:Mattias_wallin88@hotmail.com
mailto:knutarnesmestad@hotmail.com
mailto:Ghassan.chaer@bordtennis.no
mailto:kenneth_zeiffert@hotmail.com
mailto:anders.brennhagen.1995@gmail.com
mailto:andreas@bodobtk.no
mailto:dmalmber@gmail.com


476 08 107

920 64 636

921 64 636

TLF

957 35 339

908 76 913

924 36 048

400 10 026

916 08 159

904 78 510

411 05 185

412 16 733

909 37 007

TLF

450 04 912

414 21 303

913 88 351

986 91 779

959 66 686

413 03 314

943 49 080

450 04 912

TLF

 920 54 655

997 37 307

402 12 289

908 72 374

450 04 912

916 51 807

SERIEKONTAKT 930 41 035

TLF

992 67 938

924 24 911

416 81 527

954 79 567

975 81 772

994 04 153

975 66 707

906 85 630

911 23 640

TLF

957 30 208

995 67 692

932 64 882

908 51 609

NOTODDEN BTK 2 Jan Ove Pedersen jan-ove@nenett.no

NORDRE EIDSVOLL IL-BTG Terje Juven terjju@online.no

LARKOLLEN BTK Andres Metssalu andres@larkollenil.no

TRONDHEIM  BTK Rolf Erik Paulsen

Erik Steinnes Eidesen 

KOBRA BTK 2 Tore Erling Eig toreeig@east.no

Roy Vetaas

KONTAKTPERSON

Reidar Hæhre

roy.vetaas@gmail.com

RANDESUND IL-BTG

LAKSEVÅG BTK 3

FOKUS BTK 3 Knut Helseth lundenhelseth@gmail.com

FORNEBU BTK 6 Andreas Jonsson Andreas.jonsson777@gmail.com

toreeig@east.no

3. DIVISJON AVD. A

KLUBB

KOBRA BTK Tore Erling Eig

KONTAKTPERSON

kjenslan@gmail.com

E-POST

PARA NBTF

KONTAKTPERSON

Claus Tjelle

Jan Bergersen 

3. DIVISJON AVD. B

askimbtk@gmail.com  

OPPEGÅRD IL-BTG 2 Kristian Vengbo kristian.vengbo@gmail.com

E-POST

Ketil Gjerde

KONTAKTPERSON

Finn Cato Hansen 

Terje Ekrann 

KLUBB

DRAMMEN BTK 2

VIND IL-BTG

KLUBB

B-72 2

LYNILD BTK

3. DIVISJON AVD. C

3. DIVISJON AVD. D

ketil@vindil.no

E-POST

finncato@gmail.com 

TerjeEk@nsb.no

E-POST

reidar.haehre@altiboxmail.no

ASKIM BTK

erik.eidesen@tromso.kommune.noTROMSØ BTK

rolf@trondheimbtk.no

KLUBB

LANGHUS IL-BTG

Jens Thomas Jensen

Kai Groth

Yvonne Roth Fischer

Ingar Bergquist

jensthomas.jensen@arcelormittal.com

kai.groth@yahoo.com

Yvonne.roth.fischer@iss.no

ingar.bergquist@evry.com

FORNEBU BTK 4

KJELSÅS BTK 2

KLEMETSRUD IL-BTG

FORNEBU BTK 5

HAM-KAM BTK 2

HVAM IL-BTG

JEVNAKER BTK 2

Jan Egil Andresen janegil57@hotmail.com

Geirr Lystrup geirr@lystrup.no

Per Øyvind Bodding bodding74@gmail.com

Leif Th. Jensen lthjense@gmail.com

E-POST

Kyrre Engelstad

KONTAKTPERSON

3. DIVISJON AVD. E
KLUBB

EIKER BTK 2 Lars Kyllingstad lak@lier.kommune.no

LARVIK BTK Harald Meland haraldmeland@hotmail.com

LIA IL-BTG Jens Salvesen jenssalvesen@davidbowie.com

FJELL-KAM IL-BTG

HAUGESUND BTK

SPORT.HEROS 3

Andreas Berggreen

Per Bohman

Simon Simmenes 

andreas@bergenkino.no

perbohman@hotmail.com

simon.simmenes@gmail.com

SERIEKONTAKT Rolf Erik Paulsen rolf@trondheimbtk.no

SERIEKONTAKT Tore Erling Eig toreeig@east.no

SERIEKONTAKT Jan Zeiffert jan.zeiffert@vikenfiber.no

SERIEKONTAKT Jan Sandberg janeisan13@gmail.com

MODUM BTK Pål Korsgård korsgaard22@gmail.com 

kyjac@frisurf.no

HARESTUA IL-BTG 2 Alexander Karlsrud odd.alexander.karlsrud@norwegian.com

KJELSÅS BTK 3 Jan Gulbrandsen Jan.Gulbrandsen@broadnet.no

DRAMMEN BTK 3 Bjørn Kristensen bk1008@gmail.com

Kenneth Zeiffert kenneth_zeiffert@hotmail.com

mailto:jan-ove@nenett.no
mailto:terjju@online.no
mailto:andres@larkollenil.no
mailto:toreeig@east.no
mailto:roy.vetaas@gmail.com
mailto:lundenhelseth@gmail.com
mailto:Andreas.jonsson777@gmail.com
mailto:toreeig@east.no
mailto:kjenslan@gmail.com
mailto:askimbtk@gmail.com
mailto:kristian.vengbo@gmail.com
mailto:ketil@vindil.no
mailto:finncato@gmail.com
mailto:TerjeEk@nsb.no
mailto:reidar.haehre@altiboxmail.no
mailto:erik.eidesen@tromso.kommune.no
mailto:rolf@trondheimbtk.no
mailto:jensthomas.jensen@arcelormittal.com
mailto:kai.groth@yahoo.com
mailto:Yvonne.roth.fischer@iss.no
mailto:ingar.bergquist@evry.com
mailto:janegil57@hotmail.com
mailto:geirr@lystrup.no
mailto:bodding74@gmail.com
mailto:lthjense@gmail.com
mailto:lak@lier.kommune.no
mailto:haraldmeland@hotmail.com
mailto:jenssalvesen@davidbowie.com
mailto:andreas@bergenkino.no
mailto:perbohman@hotmail.com
mailto:simon.simmenes@gmail.com
mailto:rolf@trondheimbtk.no
mailto:jan.zeiffert@vikenfiber.no
mailto:janeisan13@gmail.com
mailto:korsgaard22@gmail.com
mailto:kyjac@frisurf.no
mailto:odd.alexander.karlsrud@norwegian.com
mailto:Jan.Gulbrandsen@broadnet.no
mailto:bk1008@gmail.com


402 01 708

997 25 051

416 63 975

TLF

472 69 981

922 00 970

986 82 509

99 51 17 06

906 95 320

921 64 636

921 64 636

TLF

944 98 092

95 20 80 94

943 29 070

944 98 092

STAVANGER BTK Michael Nickel michael@sbtk.org

STORD BTK 2

KLUBB

RANA BTK 2

Espen Wiik espen@bodobtk.no

TINGVOLL BTK Roar Frøseth roarf@yahoo.com

Atle Irgens atle.irgens@sklbb.no

E-POST

KANEBOGEN BTK Dagfinn Kristiansen dagfinn@haalogaland.com

kjarand.iversen@ntebb.no

rolf@trondheimbtk.no

E-POST

SKODJE IL-BTG Lennie Johansson hristo@online.no

3. DIVISJON AVD. F
KONTAKTPERSON

NIDAROS BTK 2

SERIEKONTAKT don-alexander@outlook.comDon Alexander

SERIEKONTAKT Rolf Erik Paulsen rolf@trondheimbtk.no

SERIEKONTAKT

Gunnar Ingebrigtsen gunnar.ingebrigtsen@nb.no

espen@bodobtk.no

3. DIVISJON AVD. G

BODØ BTK 2

FROL IL-BTG

TRONDHEIM BTK 2

KLUBB

Rolf Erik Paulsen

KONTAKTPERSON

Espen Wiik

Kjærand Iversen

Tor-Arne Jensen tor-arne@alpha-aksepta.no

NTNUI 2 Danh Le Cong Tran danhtran1987@hotmail.com

mailto:michael@sbtk.org
mailto:roarf@yahoo.com
mailto:atle.irgens@sklbb.no
mailto:dagfinn@haalogaland.com
mailto:kjarand.iversen@ntebb.no
mailto:rolf@trondheimbtk.no
mailto:hristo@online.no
mailto:don-alexander@outlook.com
mailto:rolf@trondheimbtk.no
mailto:gunnar.ingebrigtsen@nb.no
mailto:espen@bodobtk.no
mailto:tor-arne@alpha-aksepta.no
mailto:danhtran1987@hotmail.com



